



РОБОЧИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН
на 2020/ 2021 навчальний рік
(прийому студентів 2020 р.)

Спеціальність (код і назва) - 141 - Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка
за освітньо-науковою програмою магістерської підготовки (спеціалізацією)

Електротехнічні пристрої та електротехнологічні комплекси

Освітній ступінь	магістр
------------------	---------

Випускова кафедра Теоретичної електротехніки

Факультет (інститут)

Форма навчання

Термін навчання

Електроенерготехніки та автоматики

очна (денна)

1 рік 9 міс.

Магістр з
електроенергетики,
електротехніки та
електромеханіки

_____ **Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО**
" " 2020р.

№ п/п	Освітні компоненти (навчальні дисципліни, курсові проекти (роботи), практики, кваліфікаційна робота)	Назва кафедр	Обсяг дисципліни	Аудиторні години									Самостійна робота студентів	Контрольні заходи та їх розподіл за семестрами										Розподіл аудиторних годин на тиждень за курсами і семестрами																																																																																																																																																																																																																											
				Кредит	Годин	Всього	в тому числі							Екзамени	Залики	Модуль (тема), контрольні роботи	Курсові проекти	Курсові роботи	РГР,РР,РГ	ДКР	Реферати	1 курс					2 семестр																																																																																																																																																																																																																								
							в тому числі															1 семестр					2 семестр																																																																																																																																																																																																																								
							в тому числі															18 тижнів					18 тижнів																																																																																																																																																																																																																								
							в тому числі															у тому числі					у тому числі																																																																																																																																																																																																																								
							в тому числі															у тому числі					у тому числі																																																																																																																																																																																																																								
за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	Індивідуальні заняття	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд занять	за НР з урахуван. Інд

* Кількість студентів, які вибрали дисципліну